
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  23/2020 - DL 23/202023/202009/03/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TAPEÇARIA CHAPECOENSE LTDA     (77657)1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL (SINALIZADOR VISUAL EM LED),FORMATO ARCO, MÓDULO ÚNICO E LENTE INTEIRIÇA, BASEEM ABS E REFORÇADA COM ALUMÍNIO, VISUALIZAÇÃO EMÂNGULO DE 360º, COM AMPLIFICADOR COM 4 TONS E 100WRMS DE POTÊNCIA, MEGAFONE E FAROL DE BECO NASLATERAIS, COMANDO SIRENE, COM SERVIÇOS DEINSTALAÇÃO, EM VIATURA ECO SPORT DA POLÍCIAOSTENSIVA MOTORIZADA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
un 1,00  0,0000 4.000,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 4.000,00Total Geral: 4.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/202023/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/03/2020AQUISIÇÃO DE MATERIAL, PARA INSTALAÇÃO EM VIATURA ECO SPORT DA POLÍCIA MILITAR, VISANDO A REALIZAÇÃO DE POLICIAMENTO OSTENSIVO MOTORIZADO, POR INTERMÉDIO DE GUARNIÇÕES DE RADIOPATRULHA DA POLÍCIA DE QUILOMBO - SC, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 058/2015, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE QUILOMBO E O ESTADO DE SANTA CATARINA, ATRAVÉS DA POLÍCIA MILITAR. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   9   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


